

امام جمعه مراغه: تخریب مساجد در آذربایجان توطئه علیه اسلام است

امام جمعه شهرستان مراغه گفت: تخریب مساجد در کشور آذربایجان توطئه استکبار علیه اسلام است که درصدد است مظاهر اسلامی را در سراسر جهان نابود کند...



امام جمعه شهرستان مراغه گفت: تخریب مساجد در کشور آذربایجان توطئه استکبار علیه اسلام است که درصدد است مظاهر اسلامی را در سراسر جهان نابود کند.

به گزارش خبرگزاری فارس از مراغه، حجت‌الاسلام محمدتقی پورمحمدی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر افزود: استکبار جهانی با همراهی ایادی خود براندازی نظام اسلامی و نابودی اسلام که به عنوان بزرگ‌ترین تهدیدکننده اهداف شوم دشمن است، هدف گرفته است.

وی اضافه کرد: تخریب مساجد در کشور آذربایجان توطئه استکبار علیه اسلام است که درصدد است مظاهر اسلامی را در سراسر جهان نابود کند.

خطیب جمعه مراغه اظهار داشت: جهان اسلام و امت اسلامی در سراسر جهان باید هوشیار باشند و بدانند که دشمن با تمام توان و امکانات خود به میدان آمده تا از سد اسلام گذشته و آن را از بین ببرد.

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری همچنین مسئله تقلید در جامعه و ضرورت آن تأکید کرد و گفت: مراجع تقلید عظام باید توجه بیشتری نسبت به تقلید در جامعه از خود نشان دهند.

خطیب جمعه مراغه تصریح کرد: اجرای احکام دین مبین اسلامی از مهم‌ترین مسائل دین است و امت اسلامی باید به انجام تقلید از مراجع این امر را به درستی به انجام رسانند.

وی افزود: سیاستمداران استعمارگر به خوبی می‌دانند که اگر هویت یکپارچه جهان اسلام شکل بگیرد، راه بر سیطره آنان بسته خواهد شد، بنابراین قدرت‌های استکباری اکنون به نقطه‌ای از تقابل با جهان اسلام رسیده‌اند که می‌خواهند با تفرقه بین مسلمانان، آنان را به جان هم بیاندازند.

امام جمعه مراغه تصریح کرد: استکبار جهانی و صهیونیسم بین‌الملل از اتحاد و همبستگی مسلمانان به شدت بیمناک هستند. وی گفت: دنیا کمر به نابودی اسلام بسته است ولی همانگونه که پیامبر و مکتب او در عصر جاهلیت بر همگان پیروز شدند، امروز هم پیروزی با اسلام است و زمینه برای ظهور منجی بشریت فراهم خواهد شد.

امام جمعه مراغه تصریح کرد: قدرت‌های استکباری که تعالیم زندگی‌ساز و حرکت آفرین اسلام را با منافع خویش در تضاد می‌بینند و اتحاد روزافزون و تکوین قدرت سیاسی مسلمانان جهان را سد و مانعی بزرگ در راه تحقق سیاست‌های ضدانسانی خود تلقی می‌کنند، با تمام توان همه راه‌ها و روش‌های شیطانی را برای مقابله با اسلام، اتحاد و وحدت مسلمانان به کار می‌گیرند.

وی در ادامه به مسئله عفاف و حجاب در جامعه اسلامی اشاره کرد و اظهار داشت: پرداختن به عفاف و حجاب از ضروریات اسلام و بیانگر آن است که اسلام به زن بها داده هر چند برای مردان نیز چنین وظیفه‌ای یعنی رعایت شئون اسلامی را بیان کرده اما رعایت حجاب و حفظ آن بیشتر برای زنان در نظر گرفته شده است.

امام جمعه مراغه با بیان اینکه نهادینه شدن فرهنگ عفاف و حجاب در جامعه زمان‌بر است، یادآور شد: در اوایل پیروزی انقلاب اسلامی شاهد تحولات چشمگیری در سطح جامعه بودیم که لازم است امروز توجه بیش از پیش به رعایت عفاف و حجاب در جامعه صورت گیرد.